แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายเงินประจ าปีงบประมาณส าหรับหน่วยงานย่ อย
ภายในกรมและแผนในภาพรวม ซึ่งกระทรวงอุตสาหกรรมก็ได้ตอบสนองนโยบายและให้
ความส าคัญกับการจัดท าแผนในทุกระดับเช่นกัน โดยจัดสรรงบประมาณให้ส านักงาน
อุตสาหกรรมจังหวัดหนองบัวล าภู จ านวน 9,6๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) เพ่ือให้
ด าเนินการจัดท าแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาอุตสาหกรรมระดับจังหวัดให้สอดคล้องกับ
นโยบายและยุทธศาสตร์การพัฒนาของภาครัฐที่เกี่ยวข้อง และสอดคล้องกับสภาพแวดล้อมที่
เปลี่ยนแปลงไปในเชิงพ้ืนที่ อันจะน าไปสู่การก าหนดแผนการปฏิบัติงานที่ตอบสนองความ